关于公布枣庄市妇幼保健院2020年

引进急需紧缺人才专业技能测试成绩的通知

枣庄市妇幼保健院2020年引进急需紧缺人才专业技能测试工作已结束，现将人员成绩予以公布。

联系电话：0632-3699009
	姓名
	报考岗位（专业）
	成绩

	孔怡儒
	护理学
	92.20

	高歌
	妇产科学
	87.80

	褚雅琪
	妇产科学
	88.00

	张鹏飞
	小儿外科学
	91.80

	吴美龄
	超声诊断
	94.60

	韩峰
	药学
	89.00

	李真
	应用心理学
	83.40

	种玉春
	应用心理学
	88.00

	赵哲炜
	应用心理学
	91.20

2020年12月3日